PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº123/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Agente Comunitário de Saúde, referente ao Edital de Seleção 101/2015:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
	Micro Área
	NOME
	RG
	TOTAL COMPR TITULOS
	TOTAL TEMPO DE EXPERIENCIA
	CLASSIFICAÇÃO
FINAL

	MA 24
	Jucelia Aparecida Nunes
	7084365852
	4,0
	544
	1º

	MA 19
	Elenise Daiane Da Silva
	7103849563
	3,0
	0,0
	1º

	MA 67
	Renata Dalastra Urio
	2094189913
	1,0
	0,0
	1º

	MA 63
	Juliana Tozati
	7082502852
	1,0
	0,0
	1º

	MA 63
	Bruna Biachin Pol
	6110550289
	0,0
	0,0
	2º

	MA 29
	Milene Munhoz Da Silva
	8070877327
	0,0
	0,0
	1º

	MA 37
	Eleni da Silva Liria
	94009663
	0,0
	0,0
	1º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 17 dias do mês de abril de 2015.
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
1